ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 80
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО «ОПТО»
г. Тула

                         «17» мая 2012 г.
Присутствовали:

Президент                                                                             Моисеев В.А.
          Члены Совета НП СРО «ОПТО»                                        Поздняков А.И.
Бычков Ю.И.

Кузнецов А.В.
Стрелкова А.В.

Трещев А.А.

Стасюк А.К.
                                                                                            Лебедев В.С.
                                                                                               Федоров А.К.
                                                                                               Никиткина О.В.
Приглашенные: Директор ООО ПСБ «Промгражданпроект»- Полуектова Л.А; генеральный директор ООО ПК «Веста» - Кулаков А.Н; сотрудники исполнительной дирекции НП СРО «ОПТО»: Кондауров И.Е., Иващенко А.К., Александров В.А.
1. Рассмотрены заявления членов НП СРО «ОПТО» о расширении видов работ в Свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
       Принято решение:

1.1 Расширить виды работ в Свидетельстве о допуске  к  видам работ  по разработке проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «УниверсалМонтажСтрой»

Свидетельство СРО-П-049-7107504074-17052012-0043-3 на 14 видов работ (1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 10)

1.1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Стальпроект»

Свидетельство СРО-П-049-7106506135-17052012-0028-8 на 15 видов работ (2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.6, 5.7, 6.3, 9, 12, 13)

2.Рассмотрены заявления  о приеме в члены НП СРО «ОПТО» и выдаче допусков на виды работ по разработке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

2.1  Принять в члены НП СРО «ОПТО» и выдать  Свидетельство  о   допуске  к   видам   работ  по   разработке   проектной   документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

          2.1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «ИТИС »

Свидетельство СРО-П-049-3207013033-17052012-0146 на 2 вида работ (5.4, 5.6).

Председатель Совета                                                                   Моисеев В.А.

Секретарь Совета                                                                         Литвинов А.Я.

PAGE
2